
KEÇİÖREN ETLİK OLİMPİK YÜZME HAVUZU

9 Ocak 2020 Perşembe ~ 12 Ocak 2020 Pazar

AHMET ÖKTÜ SEZONU KIŞ KUPASI ATLAMA
ŞAMPİYONASI

Detaylı Sonuçlar

ANKARA

7.0.5.4

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ C BAYAN 1M

BERRA KOPRU (2013) -- ISTASYON GENCLERBIRLIGI 1

100A 1 0,4 8,0 7,0 8,0 8,5 8,0 7,5 7,0 23,5 9,40 9,40  ONE CIKIS

100B 1 0,8 6,5 5,5 5,0 8,5 5,0 5,0 5,5 16,0 12,80 22,20  ONE CIKIS

200A 1 0,6 8,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 22,5 13,50 35,70  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 8,5 7,0 7,0 8,0 8,5 7,5 7,5 23,0 18,40 54,10  GERIYE CIKIS

DAMLA ALBAYRAK (2013) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

100A 1 0,4 7,5 7,0 9,0 7,5 7,5 7,0 8,0 22,5 9,00 9,00  ONE CIKIS

100C 1 0,6 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5 7,0 6,0 19,0 11,40 20,40  ONE CIKIS

200A 1 0,6 5,5 6,5 6,0 5,5 7,0 6,5 6,0 18,5 11,10 31,50  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 5,5 6,0 7,0 5,5 5,0 6,5 5,5 17,0 13,60 45,10  GERIYE CIKIS

ESILA MINA DEMIRTAS (2014) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK (misafir) (3)

100A 1 0,4 6,5 6,5 6,5 6,0 5,0 6,0 6,0 18,5 7,40 7,40  ONE CIKIS

100C 1 0,6 6,0 7,0 6,5 6,0 7,0 6,5 7,0 20,0 12,00 19,40  ONE CIKIS

200A 1 0,6 5,5 6,5 6,5 5,5 5,0 5,5 5,5 16,5 9,90 29,30  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 19,0 15,20 44,50  GERIYE CIKIS

NIRA NAZ AYDIN (2013) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 3

100A 1 0,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5 16,5 6,60 6,60  ONE CIKIS

100B 1 0,8 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0 15,5 12,40 19,00  ONE CIKIS

200A 1 0,6 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 15,0 9,00 28,00  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 10,80 38,80  GERIYE CIKIS

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ C ERKEK 1M

ISMAIL EMIR KULOGLU (2013) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 1

100A 1 0,4 7,0 6,5 8,0 7,5 8,5 7,5 6,5 22,0 8,80 8,80  ONE CIKIS

100B 1 0,8 8,0 8,0 8,5 8,0 8,5 8,0 8,0 24,0 19,20 28,00  ONE CIKIS

200A 1 0,6 5,5 5,0 5,0 6,0 5,0 5,5 5,0 15,5 9,30 37,30  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 21,5 17,20 54,50  GERIYE CIKIS

ASIM UZAL (2013) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

100A 1 0,4 7,0 7,5 8,5 6,0 9,0 8,0 7,0 22,5 9,00 9,00  ONE CIKIS

100C 1 0,6 7,0 6,5 7,0 7,5 8,0 8,0 7,0 21,5 12,90 21,90  ONE CIKIS

200A 1 0,6 6,5 6,5 7,0 6,5 8,0 7,5 7,0 20,5 12,30 34,20  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 7,5 7,0 8,0 8,5 8,0 8,0 7,5 23,5 18,80 53,00  GERIYE CIKIS



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ C ERKEK 1M

MEHMET FATIH ATES (2013) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 3

100A 1 0,4 6,5 7,0 7,0 6,0 8,0 6,5 8,0 20,5 8,20 8,20  ONE CIKIS

100C 1 0,6 8,0 7,5 8,0 7,0 8,0 7,5 8,0 23,5 14,10 22,30  ONE CIKIS

200A 1 0,6 7,5 7,0 7,0 7,5 8,0 7,0 7,0 21,5 12,90 35,20  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 6,0 6,0 4,5 5,5 6,5 6,0 5,5 17,5 14,00 49,20  GERIYE CIKIS

MERT ALI BOGAGIL (2013) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 4

100A 1 0,4 5,0 6,0 6,5 5,5 6,0 7,0 5,5 17,5 7,00 7,00  ONE CIKIS

100B 1 0,8 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5 18,0 14,40 21,40  ONE CIKIS

200A 1 0,6 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 7,5 6,0 19,0 11,40 32,80  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 6,5 6,0 6,0 6,0 5,0 6,5 5,5 18,0 14,40 47,20  GERIYE CIKIS

ARTUN OZDEMIR (2013) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 5

100A 1 0,4 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5 20,0 8,00 8,00  ONE CIKIS

100C 1 0,6 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 19,5 11,70 19,70  ONE CIKIS

200A 1 0,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 15,0 9,00 28,70  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 6,0 6,0 5,0 6,0 5,0 5,0 6,0 17,0 13,60 42,30  GERIYE CIKIS

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B BAYAN 1M

NESIL BAY (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

100A 1 0,4 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 8,0 6,0 17,5 7,00 7,00  ONE CIKIS

100C 1 0,6 7,0 6,0 5,5 6,0 7,0 7,0 7,0 20,0 12,00 19,00  ONE CIKIS

200A 1 0,6 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 7,5 6,0 21,0 12,60 31,60  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 7,0 5,0 5,5 4,5 4,5 6,5 5,0 15,5 12,40 44,00  GERIYE CIKIS

201A 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 7,0 6,0 7,0 17,5 29,75 73,75  Geriye Atlama

ZEYNEP AZRA BIYIKLI (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

100A 1 0,4 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 8,0 7,0 19,5 7,80 7,80  ONE CIKIS

100C 1 0,6 7,5 6,5 7,0 6,0 7,0 7,0 7,5 21,0 12,60 20,40  ONE CIKIS

200A 1 0,6 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0 6,5 19,5 11,70 32,10  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 7,0 5,5 6,5 5,5 6,5 6,0 7,0 19,0 15,20 47,30  GERIYE CIKIS

201A 1 1,7 4,5 4,5 4,5 5,0 6,0 4,0 6,0 14,0 23,80 71,10  Geriye Atlama

MEDINE GUL UNAL (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 3

100A 1 0,4 7,5 7,5 7,0 6,5 7,0 7,5 8,0 22,0 8,80 8,80  ONE CIKIS

100C 1 0,6 7,5 7,5 7,5 6,0 7,5 7,5 8,0 22,5 13,50 22,30  ONE CIKIS

200A 1 0,6 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5 7,5 6,0 20,0 12,00 34,30  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 7,5 7,5 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0 21,0 16,80 51,10  GERIYE CIKIS

201A 1 1,7 4,0 3,0 2,5 4,0 3,0 3,5 3,0 9,5 16,15 67,25  Geriye Atlama



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B BAYAN 1M

ISABELLA LUCIA SOFIE FALK (2011) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK (misafir) (4)

100A 1 0,4 8,5 7,0 7,5 6,0 9,0 7,5 7,0 22,0 8,80 8,80  ONE CIKIS

100B 1 0,8 5,5 3,0 3,0 3,5 5,0 4,5 3,0 11,0 8,80 17,60  ONE CIKIS

200A 1 0,6 7,5 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0 8,0 21,0 12,60 30,20  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 4,0 3,5 4,0 4,0 3,0 4,0 3,5 11,5 9,20 39,40  GERIYE CIKIS

102C 1 1,4 6,5 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 18,0 25,20 64,60  Öne Salto

AZRA ACIKARA (2012) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 4

100A 1 0,4 6,0 5,5 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0 17,5 7,00 7,00  ONE CIKIS

100B 1 0,8 3,0 2,5 3,0 4,0 3,5 3,5 3,0 9,5 7,60 14,60  ONE CIKIS

200A 1 0,6 5,0 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0 5,5 17,5 10,50 25,10  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 5,0 6,0 6,5 6,0 6,0 5,0 5,5 17,5 14,00 39,10  GERIYE CIKIS

201A 1 1,7 2,0 4,0 3,5 3,5 3,5 3,0 3,0 10,0 17,00 56,10  Geriye Atlama

SEDEF CIFTCI (2012) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 5

100A 1 0,4 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 14,5 5,80 5,80  ONE CIKIS

100B 1 0,8 4,0 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5 4,0 13,0 10,40 16,20  ONE CIKIS

200A 1 0,6 3,0 3,5 4,0 5,0 6,0 4,0 3,5 11,5 6,90 23,10  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 4,5 4,5 5,0 4,0 5,5 5,0 5,0 14,5 11,60 34,70  GERIYE CIKIS

101A 1 1,4 3,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 12,0 16,80 51,50  Öne Atlama

ALA ASYA IKSELEYEN (2012) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 6

100A 1 0,4 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0 6,0 16,0 6,40 6,40  ONE CIKIS

100B 1 0,8 2,5 3,0 3,0 3,5 3,0 3,5 3,0 9,0 7,20 13,60  ONE CIKIS

200A 1 0,6 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 3,5 11,0 6,60 20,20  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 3,0 4,0 3,5 3,5 4,0 3,0 4,5 11,0 8,80 29,00  GERIYE CIKIS

101A 1 1,4 4,0 5,0 5,5 4,0 3,5 4,5 4,0 12,5 17,50 46,50  Öne Atlama

ECE GUNES UNAL (2012) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 7

100A 1 0,4 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 5,5 5,0 14,0 5,60 5,60  ONE CIKIS

100B 1 0,8 4,5 4,0 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0 12,0 9,60 15,20  ONE CIKIS

200A 1 0,6 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 15,5 9,30 24,50  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 4,0 4,5 4,0 5,0 4,0 4,5 4,0 12,5 10,00 34,50  GERIYE CIKIS

201A 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 34,50 1Geriye Atlama

HATICE ZUMRA PEKER (2011) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU (terk) 8

100A 1 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  ONE CIKIS

100B 1 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  ONE CIKIS

200A 1 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  GERIYE CIKIS

101A 1 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Öne Atlama

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B ERKEK 1M

MUSTAFA OMER MACIT (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

100A 1 0,4 7,0 5,5 7,0 7,0 6,5 7,5 7,0 21,0 8,40 8,40  ONE CIKIS



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B ERKEK 1M

100B 1 0,8 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 22,0 17,60 26,00  ONE CIKIS

200A 1 0,6 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5 19,5 11,70 37,70  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 7,5 6,0 5,5 7,0 7,0 6,0 6,5 19,5 15,60 53,30  GERIYE CIKIS

201A 1 1,7 6,0 5,0 4,5 6,5 5,0 6,0 4,5 16,0 27,20 80,50  Geriye Atlama

OMER FARUK COLGECEN (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

100A 1 0,4 7,0 6,5 6,5 7,0 6,0 7,0 7,0 20,5 8,20 8,20  ONE CIKIS

100C 1 0,6 6,0 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5 7,0 20,0 12,00 20,20  ONE CIKIS

200A 1 0,6 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,5 21,0 12,60 32,80  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 6,0 6,5 6,0 7,0 6,0 6,0 7,0 18,5 14,80 47,60  GERIYE CIKIS

201A 1 1,7 6,5 6,5 5,5 6,0 5,0 6,5 6,0 18,5 31,45 79,05  Geriye Atlama

MUNIR ATABEY CURUL (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 3

100A 1 0,4 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5 6,0 15,5 6,20 6,20  ONE CIKIS

100C 1 0,6 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5 15,0 9,00 15,20  ONE CIKIS

200A 1 0,6 5,5 5,5 4,5 4,0 4,5 5,5 5,0 15,0 9,00 24,20  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 5,5 6,0 6,0 5,0 5,0 5,5 5,0 16,0 12,80 37,00  GERIYE CIKIS

201A 1 1,7 6,0 3,0 5,5 4,0 5,0 6,0 5,5 16,0 27,20 64,20  Geriye Atlama

AHMET UZAL (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 4

100A 1 0,4 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0 6,5 5,5 16,5 6,60 6,60  ONE CIKIS

100C 1 0,6 5,5 6,0 6,0 7,0 5,5 6,5 6,5 18,5 11,10 17,70  ONE CIKIS

200A 1 0,6 6,0 6,5 4,5 6,5 5,5 5,5 6,0 17,5 10,50 28,20  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 5,5 6,5 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5 17,5 14,00 42,20  GERIYE CIKIS

201A 1 1,7 4,0 4,0 4,0 5,0 4,0 4,5 4,0 12,0 20,40 62,60  Geriye Atlama

ARDA ASIKOGLU (2012) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 5

100A 1 0,4 5,0 6,5 7,0 6,5 6,0 7,0 6,0 19,0 7,60 7,60  ONE CIKIS

100B 1 0,8 5,0 5,0 5,0 5,5 6,0 6,0 5,0 15,5 12,40 20,00  ONE CIKIS

200A 1 0,6 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0 6,5 7,0 18,0 10,80 30,80  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 4,5 4,0 5,5 4,0 5,5 4,0 5,0 13,5 10,80 41,60  GERIYE CIKIS

101B 1 1,3 3,5 4,0 5,0 4,0 4,0 4,5 4,0 12,0 15,60 57,20  Öne Atlama

FARUK EYMEN ARSLAN (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 6

100A 1 0,4 5,0 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0 15,5 6,20 6,20  ONE CIKIS

100C 1 0,6 4,5 6,5 5,0 4,5 6,0 4,5 4,5 14,0 8,40 14,60  ONE CIKIS

200A 1 0,6 5,5 6,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 15,0 9,00 23,60  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 4,0 4,5 5,0 5,0 4,0 4,0 4,0 12,5 10,00 33,60  GERIYE CIKIS

101A 1 1,4 4,0 4,5 4,0 3,0 3,0 4,0 4,0 12,0 16,80 50,40  Öne Atlama

SELIM ESEN (2011) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 7

100A 1 0,4 4,5 5,0 5,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 5,40 5,40  ONE CIKIS

100C 1 0,6 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0 12,5 7,50 12,90  ONE CIKIS

200A 1 0,6 5,0 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5 14,0 8,40 21,30  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 6,0 5,5 5,5 4,5 4,5 5,5 4,5 15,5 12,40 33,70  GERIYE CIKIS

10B 1 0,6 5,5 3,5 4,5 4,5 4,0 4,5 3,5 13,0 7,80 41,50  ONE GIRIS

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B ERKEK 1M

CINAR KAYAPINAR (2011) -- ISTASYON GENCLERBIRLIGI 8

100A 1 0,4 4,5 6,0 6,0 4,5 5,5 5,5 5,0 16,0 6,40 6,40  ONE CIKIS

100C 1 0,6 3,0 4,5 3,5 3,0 3,5 4,0 3,5 10,5 6,30 12,70  ONE CIKIS

200A 1 0,6 4,0 6,0 5,5 5,5 4,5 5,0 3,5 15,0 9,00 21,70  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 3,0 4,0 4,5 3,5 4,0 3,5 3,5 11,0 8,80 30,50  GERIYE CIKIS

10B 1 0,6 6,0 4,0 5,0 5,5 3,5 4,5 4,5 14,0 8,40 38,90  ONE GIRIS

ERDEM ESEN (2011) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 9

100A 1 0,4 4,0 6,0 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5 14,5 5,80 5,80  ONE CIKIS

100C 1 0,6 3,0 4,0 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5 10,0 6,00 11,80  ONE CIKIS

200A 1 0,6 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0 4,0 13,5 8,10 19,90  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 3,5 3,5 3,0 2,5 3,5 3,5 3,5 10,5 8,40 28,30  GERIYE CIKIS

10B 1 0,6 5,5 3,5 4,0 5,0 3,5 4,0 4,0 12,0 7,20 35,50  ONE GIRIS

ABDULHAMIT KUCUK (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 10

100A 1 0,4 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5 5,0 5,5 14,0 5,60 5,60  ONE CIKIS

100C 1 0,6 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5 4,0 3,5 10,0 6,00 11,60  ONE CIKIS

200A 1 0,6 3,0 3,0 3,0 2,5 2,5 3,0 4,0 9,0 5,40 17,00  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 3,0 4,0 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0 9,0 7,20 24,20  GERIYE CIKIS

101A 1 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 24,20 1Öne Atlama

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B BAYAN KULE

NESIL BAY (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

100C 3 0,6 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0 6,0 6,5 19,5 11,70 11,70  ONE CIKIS

200C 3 0,8 4,0 2,5 2,0 3,5 4,0 4,0 4,0 11,5 9,20 20,90  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 3,5 4,5 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0 12,0 7,20 28,10  ONE GIRIS

10C 3 0,6 3,5 4,5 3,5 3,5 4,0 4,5 4,5 12,0 7,20 35,30  ONE GIRIS

611A 3 1,6 5,0 6,5 6,5 5,5 5,5 5,5 6,5 17,5 28,00 63,30  Amuttan Öne ½ Salto

MEDINE GUL UNAL (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

100C 3 0,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 19,5 11,70 11,70  ONE CIKIS

200C 3 0,8 4,5 5,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 10,80 22,50  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 4,0 4,0 2,5 3,5 3,5 4,0 3,0 11,0 6,60 29,10  ONE GIRIS

10C 3 0,6 4,5 5,0 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 13,5 8,10 37,20  ONE GIRIS

611A 3 1,6 4,0 4,0 4,0 5,0 5,0 5,0 6,5 14,0 22,40 59,60  Amuttan Öne ½ Salto

ISABELLA LUCIA SOFIE FALK (2011) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK (misafir) (3)

100C 3 0,6 4,0 6,0 4,5 6,0 5,5 5,0 5,5 16,0 9,60 9,60  ONE CIKIS

200C 3 0,8 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 16,5 13,20 22,80  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 6,0 6,5 6,5 6,0 4,0 5,5 7,0 18,5 11,10 33,90  ONE GIRIS

10C 3 0,6 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0 13,0 7,80 41,70  ONE GIRIS

101C 3 1,4 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0 4,0 4,5 12,0 16,80 58,50  Öne Atlama



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B BAYAN KULE

ZEYNEP AZRA BIYIKLI (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 3

100C 3 0,6 5,5 5,0 4,0 4,5 3,5 4,0 3,5 12,5 7,50 7,50  ONE CIKIS

200C 3 0,8 5,5 6,0 5,0 4,5 5,5 5,0 6,0 16,0 12,80 20,30  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 12,0 7,20 27,50  ONE GIRIS

10C 3 0,6 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5 4,5 16,5 9,90 37,40  ONE GIRIS

611A 3 1,6 3,0 5,5 4,0 3,5 3,0 3,5 4,5 11,0 17,60 55,00  Amuttan Öne ½ Salto

AZRA ACIKARA (2012) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 4

100B 3 0,8 3,5 2,0 2,0 3,0 2,5 2,5 3,0 8,0 6,40 6,40  ONE CIKIS

200B 3 1,0 4,0 3,5 2,5 3,5 4,5 4,0 3,5 11,0 11,00 17,40  GERIYE CIKIS

10C 3 0,6 3,5 3,0 2,5 3,0 4,0 3,5 4,0 10,0 6,00 23,40  ONE GIRIS

10B 3 0,6 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 11,5 6,90 30,30  ONE GIRIS

611A 3 1,6 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,0 7,5 12,00 42,30  Amuttan Öne ½ Salto

HATICE ZUMRA PEKER (2011) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 5

100B 3 0,8 3,5 4,0 3,0 4,5 3,5 3,0 3,5 10,5 8,40 8,40  ONE CIKIS

200C 3 0,8 3,0 2,0 2,0 3,5 2,5 2,5 3,0 8,0 6,40 14,80  GERIYE CIKIS

10C 3 0,6 2,5 2,0 2,0 3,0 3,0 2,5 2,5 7,5 4,50 19,30  ONE GIRIS

10B 3 0,6 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5 5,0 4,0 15,0 9,00 28,30  ONE GIRIS

611A 3 1,6 2,0 2,0 2,0 1,5 1,5 1,0 1,0 5,0 8,00 36,30  Amuttan Öne ½ Salto

ECE GUNES UNAL (2012) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 6

100B 3 0,8 2,5 2,5 2,5 3,0 2,5 2,5 3,0 7,5 6,00 6,00  ONE CIKIS

200A 3 0,6 4,0 3,5 4,0 4,5 4,5 4,0 3,5 12,0 7,20 13,20  GERIYE CIKIS

10C 3 0,6 3,0 3,0 2,5 4,5 4,0 3,5 3,0 9,5 5,70 18,90  ONE GIRIS

10B 3 0,6 2,5 3,0 3,5 4,0 3,0 3,5 2,5 9,5 5,70 24,60  ONE GIRIS

200C 3 0,8 2,5 3,5 3,0 4,0 2,5 3,5 2,5 9,0 7,20 31,80  GERIYE CIKIS

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B ERKEK KULE

MUSTAFA OMER MACIT (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

100B 3 0,8 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 20,0 16,00 16,00  ONE CIKIS

200C 3 0,8 6,5 6,0 6,5 4,5 6,0 6,5 6,5 19,0 15,20 31,20  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 5,5 5,0 5,0 3,5 4,0 4,5 4,5 14,0 8,40 39,60  ONE GIRIS

10C 3 0,6 6,5 6,0 7,5 6,5 6,5 6,0 5,5 19,0 11,40 51,00  ONE GIRIS

103B 3 1,7 2,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 3,0 13,0 22,10 73,10  Öne 1½ Salto

OMER FARUK COLGECEN (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

100C 3 0,6 6,5 7,0 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0 18,5 11,10 11,10  ONE CIKIS

200C 3 0,8 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 7,0 18,0 14,40 25,50  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 3,0 4,0 4,5 5,0 3,5 4,0 4,0 12,0 7,20 32,70  ONE GIRIS

10C 3 0,6 6,0 2,0 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5 14,0 8,40 41,10  ONE GIRIS

611A 3 1,6 4,0 6,0 5,0 4,5 4,0 5,0 5,5 14,5 23,20 64,30  Amuttan Öne ½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B ERKEK KULE

ARDA ASIKOGLU (2012) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 3

100B 3 0,8 4,5 5,5 5,5 5,0 5,0 4,0 5,0 15,0 12,00 12,00  ONE CIKIS

200C 3 0,8 4,5 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 12,0 9,60 21,60  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 4,5 4,0 6,0 6,5 4,5 5,0 4,5 14,0 8,40 30,00  ONE GIRIS

10C 3 0,6 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0 5,5 6,5 17,5 10,50 40,50  ONE GIRIS

101B 3 1,1 3,5 4,0 5,5 3,5 4,0 4,0 3,5 11,5 12,65 53,15  Öne Atlama

AHMET UZAL (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 4

100C 3 0,6 3,5 3,5 4,0 3,5 3,0 4,0 3,0 10,5 6,30 6,30  ONE CIKIS

200C 3 0,8 5,5 6,0 6,5 5,0 5,5 6,0 6,5 17,5 14,00 20,30  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 3,5 3,5 5,0 4,5 4,5 3,5 3,5 11,5 6,90 27,20  ONE GIRIS

10C 3 0,6 2,5 3,5 2,0 3,0 2,5 3,5 3,0 8,5 5,10 32,30  ONE GIRIS

611A 3 1,6 3,5 4,0 4,0 3,0 2,5 3,5 2,5 10,0 16,00 48,30  Amuttan Öne ½ Salto

MUNIR ATABEY CURUL (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 5

100C 3 0,6 6,0 4,5 3,5 6,5 6,0 5,0 5,0 16,0 9,60 9,60  ONE CIKIS

200C 3 0,8 2,5 2,5 2,0 1,0 2,0 3,5 2,0 6,5 5,20 14,80  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 4,5 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 12,0 7,20 22,00  ONE GIRIS

10C 3 0,6 5,0 5,0 5,0 3,0 6,0 4,5 3,5 14,5 8,70 30,70  ONE GIRIS

611A 3 1,6 2,5 2,5 1,5 1,5 1,5 2,5 1,0 5,5 8,80 39,50 2Amuttan Öne ½ Salto

ERDEM ESEN (2011) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 6

100A 3 0,4 4,0 3,5 3,5 5,0 4,5 4,0 4,0 12,0 4,80 4,80  ONE CIKIS

200A 3 0,6 4,0 5,0 3,5 6,0 5,0 4,5 5,5 14,5 8,70 13,50  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 4,0 3,5 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0 12,0 7,20 20,70  ONE GIRIS

10C 3 0,6 3,5 2,5 2,0 2,5 3,5 2,5 4,0 8,5 5,10 25,80  ONE GIRIS

100C 3 0,6 3,5 3,0 2,5 4,5 3,5 4,0 4,5 11,0 6,60 32,40  ONE CIKIS

SELIM ESEN (2011) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 7

100A 3 0,4 3,5 4,5 2,0 3,5 4,0 3,0 3,5 10,5 4,20 4,20  ONE CIKIS

200A 3 0,6 3,5 4,5 3,0 4,5 4,0 4,0 3,0 11,5 6,90 11,10  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 3,0 3,5 3,0 4,0 2,5 3,5 3,0 9,5 5,70 16,80  ONE GIRIS

10C 3 0,6 3,0 2,0 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5 10,5 6,30 23,10  ONE GIRIS

100C 3 0,6 3,5 3,5 3,0 3,0 3,5 3,5 3,0 10,0 6,00 29,10  ONE CIKIS

CINAR KAYAPINAR (2011) -- ISTASYON GENCLERBIRLIGI 8

100A 3 0,4 3,5 5,0 4,0 6,0 4,0 4,0 4,5 12,5 5,00 5,00  ONE CIKIS

200A 3 0,6 3,5 3,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 12,0 7,20 12,20  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 3,0 3,0 3,5 3,0 2,5 3,5 3,0 9,0 5,40 17,60  ONE GIRIS

10C 3 0,6 3,0 3,0 2,5 3,5 3,0 3,0 3,0 9,0 5,40 23,00  ONE GIRIS

100C 3 0,6 3,0 3,0 3,0 3,5 4,0 3,0 3,5 9,5 5,70 28,70  ONE CIKIS

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ A BAYAN 1M

SEVGI ERDEM (2011) -- IZGEM SK 1

201C 1 1,5 5,5 4,5 4,5 6,0 5,0 5,5 4,5 15,0 22,50 22,50  Geriye Atlama



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ A BAYAN 1M

301C 1 1,6 4,5 4,0 3,0 3,5 3,0 6,5 4,0 11,5 18,40 40,90  Ileri Geri Atlama

101B 1 1,3 5,5 6,5 6,5 6,5 5,0 7,0 7,0 19,5 25,35 66,25  Öne Atlama

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 6,5 5,5 16,0 24,00 90,25  Içe Atlama

103C 1 1,6 4,5 4,5 3,5 5,0 5,5 5,0 4,5 14,0 22,40 112,65  Öne 1½ Salto

NIL MORKOC (2011) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

101C 1 1,2 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5 3,5 4,0 12,0 14,40 14,40  Öne Atlama

401C 1 1,4 4,0 3,0 3,0 3,5 3,5 4,0 3,5 10,5 14,70 29,10  Içe Atlama

201A 1 1,7 4,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 16,5 28,05 57,15  Geriye Atlama

102B 1 1,5 4,0 4,0 3,0 3,5 4,0 2,5 4,0 11,5 17,25 74,40  Öne Salto

301C 1 1,6 4,5 4,5 3,5 5,0 5,0 5,5 5,5 14,5 23,20 97,60  Ileri Geri Atlama

ECRIN GECOL (2011) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 3

101C 1 1,2 4,5 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5 6,0 15,5 18,60 18,60  Öne Atlama

401C 1 1,4 5,0 3,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 15,0 21,00 39,60  Içe Atlama

201C 1 1,5 3,5 3,5 4,5 3,0 3,0 4,0 4,0 11,0 16,50 56,10  Geriye Atlama

102B 1 1,5 5,5 5,0 4,0 4,5 4,5 4,0 5,0 14,0 21,00 77,10  Öne Salto

301C 1 1,6 3,5 3,0 4,0 3,5 3,0 4,5 3,5 10,5 16,80 93,90  Ileri Geri Atlama

DEFNE ESEN (2011) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 4

101A 1 1,4 4,5 5,0 4,0 5,5 5,0 5,5 5,0 15,0 21,00 21,00  Öne Atlama

201A 1 1,7 4,0 3,5 4,0 4,5 3,5 3,5 4,0 11,5 19,55 40,55  Geriye Atlama

401B 1 1,5 3,0 3,0 2,0 4,5 4,0 5,0 3,0 10,0 15,00 55,55  Içe Atlama

5211A 1 1,8 3,5 2,0 1,5 2,5 2,5 4,0 2,5 7,5 13,50 69,05  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 1 1,6 1,0 3,0 3,0 3,5 2,0 1,5 2,5 7,5 12,00 81,05  Öne 1½ Salto

ALYA SAHINKUL (2011) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 5

101A 1 1,4 4,0 4,0 3,5 4,5 4,0 3,5 4,0 12,0 16,80 16,80  Öne Atlama

201A 1 1,7 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5 10,5 17,85 34,65  Geriye Atlama

401B 1 1,5 2,0 2,0 1,5 3,0 3,0 4,0 2,5 7,5 11,25 45,90  Içe Atlama

5211A 1 1,8 2,0 1,0 1,0 1,5 2,0 3,5 1,5 5,0 9,00 54,90  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 1 1,6 3,0 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5 3,0 11,0 17,60 72,50  Öne 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan

http://www.diverecorder.co.uk/ Sayfa 8 / 42 21:23,  13 Ocak 2020 Pazartesi

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ A ERKEK 1M

LUTFU DEMIRHAN CAGLAYAN (2011) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 1

101B 1 1,3 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 3,0 4,5 13,0 16,90 16,90  Öne Atlama

401C 1 1,4 3,0 4,0 5,5 5,0 5,0 5,0 4,0 14,0 19,60 36,50  Içe Atlama

5211A 1 1,8 4,0 3,5 3,0 4,0 3,0 3,5 2,5 10,0 18,00 54,50  Geriye ½ Burgulu Atlama

102C 1 1,4 4,0 4,5 3,5 4,0 5,0 4,0 4,0 12,0 16,80 71,30  Öne Salto

201A 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0 5,0 15,0 25,50 96,80  Geriye Atlama



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ A ERKEK 1M

AHMET UFUK EROL (2011) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

101C 1 1,2 3,5 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 13,0 15,60 15,60  Öne Atlama

401C 1 1,4 4,0 4,0 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0 14,0 19,60 35,20  Içe Atlama

201A 1 1,7 4,5 3,0 3,0 4,0 4,5 4,0 3,5 11,5 19,55 54,75  Geriye Atlama

301C 1 1,6 4,5 2,0 2,0 2,5 2,5 5,5 3,0 8,0 12,80 67,55  Ileri Geri Atlama

102B 1 1,5 5,0 6,5 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0 15,0 22,50 90,05  Öne Salto

SEHA BARTU SIRTI (2011) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 3

101B 1 1,3 4,5 3,0 4,0 3,0 3,0 2,5 2,5 9,0 11,70 11,70  Öne Atlama

201A 1 1,7 3,0 1,5 1,0 2,0 2,5 2,0 1,5 5,5 9,35 21,05  Geriye Atlama

5211A 1 1,8 3,5 4,0 4,5 3,5 3,5 4,5 4,0 11,5 20,70 41,75  Geriye ½ Burgulu Atlama

102C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 4,0 4,0 5,5 4,5 14,5 20,30 62,05  Öne Salto

401C 1 1,4 3,5 2,5 2,5 2,5 2,5 1,5 2,5 7,5 10,50 72,55  Içe Atlama

AKSEL HUSEYIN ATINC (2011) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 4

101C 1 1,2 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,5 15,0 18,00 18,00  Öne Atlama

5211A 1 1,8 3,5 2,5 3,0 1,5 2,5 3,5 2,5 8,0 14,40 32,40  Geriye ½ Burgulu Atlama

401C 1 1,4 4,0 4,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 13,5 18,90 51,30  Içe Atlama

102C 1 1,4 4,5 5,5 5,5 3,5 4,0 4,5 5,5 14,5 20,30 71,60  Öne Salto

201A 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 71,60 1Geriye Atlama

ARDA GURBUZ (2011) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 5

100A 1 0,4 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0 15,0 6,00 6,00  ONE CIKIS

100B 1 0,8 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 2,5 3,5 11,5 9,20 15,20  ONE CIKIS

200A 1 0,6 3,0 3,0 4,0 3,5 2,5 2,0 2,0 8,5 5,10 20,30  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 3,5 4,5 4,0 4,0 3,0 3,0 3,5 11,0 8,80 29,10  GERIYE CIKIS

10B 1 0,6 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 2,0 3,0 12,0 7,20 36,30  ONE GIRIS

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ A BAYAN KULE

ECRIN GECOL (2011) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

101C 3 1,0 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 19,0 19,00 19,00  Öne Atlama

401C 3 1,2 7,0 6,0 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0 21,0 25,20 44,20  Içe Atlama

301C 3 1,4 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0 3,5 3,5 13,0 18,20 62,40  Ileri Geri Atlama

611A 3 1,6 5,0 4,5 4,0 5,0 6,5 6,5 7,0 16,5 26,40 88,80  Amuttan Öne ½ Salto

DEFNE ESEN (2011) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 2

103C 3 1,6 4,0 3,0 5,0 4,0 4,0 3,5 4,5 12,0 19,20 19,20  Öne 1½ Salto

201A 3 1,5 5,0 4,0 5,5 5,0 5,0 4,5 5,5 15,0 22,50 41,70  Geriye Atlama

401B 3 1,3 4,5 4,0 4,0 4,5 5,0 5,5 5,0 14,0 18,20 59,90  Içe Atlama

611A 3 1,6 5,0 5,5 6,0 4,5 5,0 5,0 5,0 15,0 24,00 83,90  Amuttan Öne ½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ A BAYAN KULE

ALYA SAHINKUL (2011) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 3

103C 3 1,6 3,0 3,5 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0 11,5 18,40 18,40  Öne 1½ Salto

201A 3 1,5 3,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5 12,0 18,00 36,40  Geriye Atlama

401B 3 1,3 4,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 14,0 18,20 54,60  Içe Atlama

611A 3 1,6 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5 14,5 23,20 77,80  Amuttan Öne ½ Salto

SEVGI ERDEM (2011) -- IZGEM SK 4

200A 3 0,6 7,0 6,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 20,0 12,00 12,00  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 7,0 5,5 7,5 6,5 5,5 6,5 6,5 19,5 11,70 23,70  ONE GIRIS

401B 3 1,3 4,0 4,0 5,5 4,0 3,0 4,0 4,0 12,0 15,60 39,30  Içe Atlama

101B 3 1,1 7,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 20,5 22,55 61,85  Öne Atlama

NIL MORKOC (2011) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 5

101C 3 1,0 4,5 4,5 6,0 4,5 5,0 4,5 4,5 13,5 13,50 13,50  Öne Atlama

401C 3 1,2 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 12,5 15,00 28,50  Içe Atlama

611A 3 1,6 2,0 3,0 3,5 3,0 3,0 2,0 2,0 8,0 12,80 41,30  Amuttan Öne ½ Salto

301C 3 1,4 2,5 4,0 4,0 4,0 3,0 3,0 3,5 10,5 14,70 56,00  Ileri Geri Atlama

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ A ERKEK KULE

AHMET UFUK EROL (2011) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

101C 3 1,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,5 19,50 19,50  Öne Atlama

401B 3 1,3 6,5 6,5 7,5 6,5 6,5 6,0 5,5 19,5 25,35 44,85  Içe Atlama

611A 3 1,6 7,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5 6,5 18,5 29,60 74,45  Amuttan Öne ½ Salto

103C 3 1,6 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 15,0 24,00 98,45  Öne 1½ Salto

AKSEL HUSEYIN ATINC (2011) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 2

101C 3 1,0 4,0 4,0 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5 14,0 14,00 14,00  Öne Atlama

401C 3 1,2 5,5 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0 15,0 18,00 32,00  Içe Atlama

5211A 3 1,6 3,0 4,0 4,5 3,5 3,0 3,5 3,5 10,5 16,80 48,80  Geriye ½ Burgulu Atlama

102C 3 1,2 3,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 3,0 12,5 15,00 63,80  Öne Salto

LUTFU DEMIRHAN CAGLAYAN (2011) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 3

101B 3 1,1 3,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5 12,0 13,20 13,20  Öne Atlama

401C 3 1,2 5,0 4,5 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5 14,0 16,80 30,00  Içe Atlama

611A 3 1,6 3,0 4,0 6,0 3,0 4,0 5,0 3,5 11,5 18,40 48,40  Amuttan Öne ½ Salto

100B 3 0,8 6,0 5,5 5,0 4,0 4,0 5,5 5,5 16,0 12,80 61,20  ONE CIKIS

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D (ALT)  ERKEK 1M

OMER KAGAN BIYIKLI (2010) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,5 4,5 5,5 5,0 6,0 15,5 18,60 18,60  Öne Atlama

401C 1 1,4 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 6,0 15,0 21,00 39,60  Içe Atlama

201C 1 1,5 6,0 5,5 5,5 7,0 6,5 7,0 6,0 18,5 27,75 67,35  Geriye Atlama

102B 1 1,5 4,5 4,0 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5 14,0 21,00 88,35  Öne Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D (ALT)  ERKEK 1M

301C 1 1,6 5,0 5,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 18,0 28,80 117,15  Ileri Geri Atlama

POYRAZ AKAR (2010) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 2

103C 1 1,6 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5 5,5 4,5 14,0 22,40 22,40  Öne 1½ Salto

201C 1 1,5 5,5 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5 14,0 21,00 43,40  Geriye Atlama

301C 1 1,6 5,0 4,0 3,5 6,5 4,5 4,5 4,5 13,5 21,60 65,00  Ileri Geri Atlama

401C 1 1,4 5,5 6,0 5,5 7,0 5,5 6,5 5,0 17,0 23,80 88,80  Içe Atlama

5211A 1 1,8 4,5 4,5 2,5 3,0 3,0 4,0 3,5 10,5 18,90 107,70  Geriye ½ Burgulu Atlama

AHMET KABADAYI (2010) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 3

101B 1 1,3 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 13,5 17,55 17,55  Öne Atlama

401C 1 1,4 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 12,5 17,50 35,05  Içe Atlama

201A 1 1,7 4,5 5,5 4,0 5,0 5,0 6,0 4,5 14,5 24,65 59,70  Geriye Atlama

5211A 1 1,8 3,5 4,0 4,0 4,5 3,5 3,5 3,0 11,0 19,80 79,50  Geriye ½ Burgulu Atlama

102C 1 1,4 4,5 2,5 2,0 3,0 3,0 1,5 1,5 7,5 10,50 90,00  Öne Salto

EMIR DURSUN ALTAN (2010) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 4

101A 1 1,4 4,5 3,0 3,0 4,0 3,5 3,5 3,5 10,5 14,70 14,70  Öne Atlama

201A 1 1,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 12,0 20,40 35,10  Geriye Atlama

401C 1 1,4 5,0 3,0 3,5 4,5 3,5 4,0 3,0 11,0 15,40 50,50  Içe Atlama

5211A 1 1,8 3,0 2,5 2,0 4,0 3,0 3,0 1,5 8,5 15,30 65,80  Geriye ½ Burgulu Atlama

102C 1 1,4 4,5 4,0 3,0 3,5 4,5 4,5 4,5 13,0 18,20 84,00  Öne Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D (ALT) BAYAN 1M

YAGMUR HIRA OZHAN (2010) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,0 4,0 5,0 6,5 6,0 16,5 24,75 24,75  Içe Atlama

201B 1 1,6 6,5 6,5 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 21,0 33,60 58,35  Geriye Atlama

101B 1 1,3 5,5 5,5 5,5 6,5 5,5 5,0 5,5 16,5 21,45 79,80  Öne Atlama

301C 1 1,6 5,5 6,5 4,5 6,0 6,0 6,5 4,5 17,5 28,00 107,80  Ileri Geri Atlama

103C 1 1,6 6,0 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5 5,5 15,5 24,80 132,60  Öne 1½ Salto

ASYA GUL UNAL (2010) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

101B 1 1,3 5,5 4,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 16,0 20,80 20,80  Öne Atlama

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,0 6,5 5,0 6,0 18,0 27,00 47,80  Içe Atlama

201B 1 1,6 6,0 7,0 7,5 7,5 6,5 6,0 7,5 21,0 33,60 81,40  Geriye Atlama

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0 5,0 6,5 18,0 30,60 112,00  Ileri Geri Atlama

102B 1 1,5 4,5 4,0 4,5 4,5 5,5 4,5 5,5 13,5 20,25 132,25  Öne Salto

MELEK YILDIZ (2010) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 3

101A 1 1,4 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 12,0 16,80 16,80  Öne Atlama

201A 1 1,7 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5 12,0 20,40 37,20  Geriye Atlama

401C 1 1,4 5,5 4,5 4,0 5,5 4,5 4,0 4,0 13,0 18,20 55,40  Içe Atlama

5211A 1 1,8 4,5 4,0 2,5 3,0 3,0 3,5 3,5 10,0 18,00 73,40  Geriye ½ Burgulu Atlama

102C 1 1,4 5,5 3,5 4,5 4,5 4,0 5,0 4,0 13,0 18,20 91,60  Öne Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D (ALT) BAYAN 1M

DEFNE ALTINTAS (2010) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 4

101A 1 1,4 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5 3,0 4,5 12,0 16,80 16,80  Öne Atlama

201A 1 1,7 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5 10,5 17,85 34,65  Geriye Atlama

401C 1 1,4 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5 12,0 16,80 51,45  Içe Atlama

5211A 1 1,8 3,0 3,0 2,0 3,5 2,5 3,0 2,5 8,5 15,30 66,75  Geriye ½ Burgulu Atlama

102C 1 1,4 3,5 4,0 4,0 5,0 4,5 3,5 4,0 12,0 16,80 83,55  Öne Salto

DEFNE UZUN (2010) -- ISTASYON GENCLERBIRLIGI 5

101A 1 1,4 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5 3,0 3,5 10,5 14,70 14,70  Öne Atlama

200A 1 0,6 5,5 4,5 3,5 5,0 4,5 4,5 5,0 14,0 8,40 23,10  GERIYE CIKIS

10B 1 0,6 4,5 5,5 4,0 4,5 4,5 5,5 5,5 14,5 8,70 31,80  ONE GIRIS

100C 1 0,6 5,5 5,0 3,0 5,0 5,0 5,5 5,0 15,0 9,00 40,80  ONE CIKIS

200C 1 0,8 5,0 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0 5,0 12,5 10,00 50,80  GERIYE CIKIS

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D (ALT) ERKEK KULE

OMER KAGAN BIYIKLI (2010) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

101C 3 1,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 14,5 14,50 14,50  Öne Atlama

201C 3 1,3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 4,5 12,0 15,60 30,10  Geriye Atlama

301C 3 1,4 4,5 5,5 4,5 5,0 3,5 4,0 5,5 14,0 19,60 49,70  Ileri Geri Atlama

611A 3 1,6 5,0 4,5 4,5 4,0 3,5 3,0 5,5 13,0 20,80 70,50  Amuttan Öne ½ Salto

POYRAZ AKAR (2010) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 2

201C 3 1,3 3,5 4,0 3,5 3,0 3,0 2,5 3,0 9,5 12,35 12,35  Geriye Atlama

301C 3 1,4 2,5 3,0 2,5 2,0 2,0 2,0 3,0 7,0 9,80 22,15  Ileri Geri Atlama

401C 3 1,2 4,5 6,0 5,5 5,0 6,0 4,5 5,5 16,0 19,20 41,35  Içe Atlama

5211A 3 1,6 4,5 4,5 5,5 5,0 5,5 4,5 5,5 15,0 24,00 65,35  Geriye ½ Burgulu Atlama

AHMET KABADAYI (2010) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 3

101A 3 1,2 4,0 3,5 5,5 4,5 4,0 3,0 4,0 12,0 14,40 14,40  Öne Atlama

200C 3 0,8 6,0 5,0 5,5 5,5 6,0 4,5 5,0 16,0 12,80 27,20  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 5,5 5,0 5,5 5,0 6,5 4,5 5,5 16,0 9,60 36,80  ONE GIRIS

20A 3 0,8 4,0 3,0 4,0 1,5 2,0 1,5 3,0 8,0 6,40 43,20  GERIYE GIRIS

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D (ALT) BAYAN KULE

YAGMUR HIRA OZHAN (2010) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

101B 3 1,1 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 7,0 5,5 17,0 18,70 18,70  Öne Atlama

401B 3 1,3 4,5 5,0 6,0 4,5 6,5 2,5 3,5 14,0 18,20 36,90  Içe Atlama

611A 3 1,6 4,0 4,5 4,0 5,5 4,5 4,0 5,5 13,0 20,80 57,70  Amuttan Öne ½ Salto

301B 3 1,5 6,5 6,0 6,0 5,5 6,5 5,0 5,5 17,5 26,25 83,95  Ileri Geri Atlama



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D (ALT) BAYAN KULE

ASYA GUL UNAL (2010) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

101B 3 1,1 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0 4,5 5,0 14,5 15,95 15,95  Öne Atlama

401B 3 1,3 3,5 3,5 4,5 3,5 3,0 3,0 4,0 10,5 13,65 29,60  Içe Atlama

301B 3 1,5 5,0 5,0 4,5 4,0 5,5 3,5 4,5 14,0 21,00 50,60  Ileri Geri Atlama

611A 3 1,6 6,0 5,5 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0 17,5 28,00 78,60  Amuttan Öne ½ Salto

MELEK YILDIZ (2010) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 3

103C 3 1,6 3,0 3,0 3,0 4,0 3,5 2,5 3,5 9,5 15,20 15,20  Öne 1½ Salto

201A 3 1,5 3,5 4,0 2,0 3,0 4,5 4,0 4,0 11,5 17,25 32,45  Geriye Atlama

401C 3 1,2 3,5 4,0 4,5 2,0 3,5 2,0 4,0 11,0 13,20 45,65  Içe Atlama

611A 3 1,6 3,5 3,5 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0 11,5 18,40 64,05  Amuttan Öne ½ Salto

DEFNE ALTINTAS (2010) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 4

101A 3 1,2 2,5 2,5 4,0 3,5 3,0 2,5 4,0 9,0 10,80 10,80  Öne Atlama

201A 3 1,5 3,0 3,5 1,5 3,0 2,0 3,0 2,5 8,5 12,75 23,55  Geriye Atlama

611A 3 1,6 4,0 5,0 4,5 4,5 5,5 4,5 5,5 14,0 22,40 45,95  Amuttan Öne ½ Salto

102A 3 1,4 3,0 3,0 3,0 2,5 4,0 3,5 5,0 9,5 13,30 59,25  Öne Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan

http://www.diverecorder.co.uk/ Sayfa 13 / 42 21:23,  13 Ocak 2020 Pazartesi

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D BAYAN 1M

YAGMUR KIZILKAN (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

101A 1 1,4 4,5 4,0 4,5 5,5 5,5 4,0 3,0 13,0 18,20 18,20  Öne Atlama

201A 1 1,7 4,5 5,0 4,0 5,0 6,5 4,5 5,0 14,5 24,65 42,85  Geriye Atlama

401B 1 1,5 4,0 5,0 4,5 4,0 5,0 4,0 5,0 13,5 20,25 63,10  Içe Atlama

103C 1 1,6 4,0 5,5 5,0 5,0 5,0 4,0 5,5 15,0 24,00 87,10  Öne 1½ Salto

402C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,0 5,5 4,0 4,0 12,0 19,20 106,30  Içe Salto

301C 1 1,6 4,0 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 15,0 24,00 130,30  Ileri Geri Atlama

KARDELEN KARABULUT (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

401B 1 1,5 4,0 3,5 5,5 4,5 3,0 4,0 4,5 12,5 18,75 18,75  Içe Atlama

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0 15,0 22,50 41,25  Geriye Atlama

101B 1 1,3 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5 6,5 15,0 19,50 60,75  Öne Atlama

301C 1 1,6 4,5 5,0 4,0 4,5 4,0 4,0 6,0 13,0 20,80 81,55  Ileri Geri Atlama

402C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5 4,0 13,5 21,60 103,15  Içe Salto

103C 1 1,6 4,5 5,5 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 14,5 23,20 126,35  Öne 1½ Salto

IRMAK SENCAGLAR (2009) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 3

103C 1 1,6 5,0 4,0 5,5 6,0 5,0 4,5 4,5 14,5 23,20 23,20  Öne 1½ Salto

401B 1 1,5 6,5 5,0 5,5 6,0 6,5 5,5 7,0 18,0 27,00 50,20  Içe Atlama

201B 1 1,6 3,5 3,0 3,0 4,0 4,0 4,5 5,0 11,5 18,40 68,60  Geriye Atlama

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 6,5 15,0 24,00 92,60  Ileri Geri Atlama

104C 1 2,2 2,5 2,0 2,0 2,5 2,5 2,5 2,0 7,0 15,40 108,00  Öne Çift Salto

402C 1 1,6 2,0 1,5 2,5 1,5 3,0 3,0 2,0 6,5 10,40 118,40  Içe Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D BAYAN 1M

MELEK NAZ YUKSEL (2010) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 4

101B 1 1,3 3,0 3,0 4,0 2,0 4,5 4,0 5,5 11,0 14,30 14,30  Öne Atlama

401B 1 1,5 6,5 5,5 5,5 6,0 6,5 5,0 6,0 17,5 26,25 40,55  Içe Atlama

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0 15,5 23,25 63,80  Geriye Atlama

301C 1 1,6 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5 4,0 3,0 10,5 16,80 80,60  Ileri Geri Atlama

103C 1 1,6 4,0 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0 11,5 18,40 99,00  Öne 1½ Salto

402C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5 12,0 19,20 118,20  Içe Salto

DAMLA AYDIN (2010) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 5

103C 1 1,6 4,0 3,5 4,5 3,5 4,5 3,5 4,0 11,5 18,40 18,40  Öne 1½ Salto

5211A 1 1,8 4,5 5,0 4,5 4,0 5,0 4,0 4,5 13,5 24,30 42,70  Geriye ½ Burgulu Atlama

401B 1 1,5 4,0 4,0 5,0 5,0 4,5 4,0 4,0 12,5 18,75 61,45  Içe Atlama

201A 1 1,7 3,5 3,5 2,5 3,0 3,5 2,0 2,0 9,0 15,30 76,75  Geriye Atlama

403C 1 2,2 1,0 1,5 2,0 2,5 1,5 2,0 2,0 5,5 12,10 88,85  Içe 1½ Salto

5231D 1 2,1 3,5 4,0 4,0 2,0 4,0 3,5 4,0 11,5 24,15 113,00  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

ELANUR YILMAZ (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 6

101B 1 1,3 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0 4,5 5,5 15,0 19,50 19,50  Öne Atlama

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 13,5 20,25 39,75  Geriye Atlama

401B 1 1,5 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,5 14,5 21,75 61,50  Içe Atlama

102B 1 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 0,5 1,5 0,5 3,0 4,50 66,00  Öne Salto

5211A 1 1,8 2,0 3,5 3,5 3,5 4,0 3,0 4,5 10,5 18,90 84,90  Geriye ½ Burgulu Atlama

301C 1 1,6 5,0 5,5 4,5 5,0 4,0 4,5 5,5 14,5 23,20 108,10  Ileri Geri Atlama

DERIN YAYLA (2009) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 7

101C 1 1,2 5,5 2,5 5,0 4,5 5,0 4,5 5,5 14,5 17,40 17,40  Öne Atlama

201C 1 1,5 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5 5,5 4,0 12,0 18,00 35,40  Geriye Atlama

301C 1 1,6 2,0 2,0 2,0 1,0 2,5 2,0 5,0 6,0 9,60 45,00  Ileri Geri Atlama

401C 1 1,4 4,0 4,5 4,5 4,5 3,0 4,0 4,5 13,0 18,20 63,20  Içe Atlama

5211A 1 1,8 4,5 5,5 4,0 4,5 4,5 4,5 5,5 13,5 24,30 87,50  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 1 1,6 3,0 3,0 2,0 2,5 1,5 3,0 3,5 8,5 13,60 101,10  Öne 1½ Salto

NIL ASYA PEHLIVAN (2009) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 8

103C 1 1,6 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 3,0 12,0 19,20 19,20  Öne 1½ Salto

5211A 1 1,8 3,0 3,0 3,0 3,0 2,0 3,0 4,0 9,0 16,20 35,40  Geriye ½ Burgulu Atlama

401B 1 1,5 5,0 2,5 3,0 3,0 3,5 4,0 4,0 10,5 15,75 51,15  Içe Atlama

201A 1 1,7 3,5 2,5 3,0 2,5 3,0 2,0 1,5 8,0 13,60 64,75  Geriye Atlama

403C 1 2,2 3,0 3,0 2,0 3,0 2,5 2,5 3,5 8,5 18,70 83,45  Içe 1½ Salto

5231D 1 2,1 1,5 1,0 1,5 2,0 3,0 1,0 2,0 5,0 10,50 93,95  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

AYSEGUL ALBAYRAK (2010) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 9

101B 1 1,3 2,5 2,5 3,0 3,0 3,5 3,5 3,0 9,0 11,70 11,70  Öne Atlama

401B 1 1,5 5,0 4,0 5,0 5,0 5,0 4,5 6,0 15,0 22,50 34,20  Içe Atlama

201C 1 1,5 2,0 1,5 2,0 0,5 2,5 3,0 2,0 6,0 9,00 43,20  Geriye Atlama

5211A 1 1,8 1,5 4,0 2,0 1,5 2,0 3,0 3,5 7,0 12,60 55,80  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 1 1,6 2,5 2,5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 9,0 14,40 70,20  Öne 1½ Salto

301C 1 1,6 2,5 1,0 3,0 2,5 2,5 3,0 4,5 8,0 12,80 83,00  Ileri Geri Atlama

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D BAYAN 1M

ELIF EREN KURT (2009) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK (diskalifiye) 10

101C 1 1,2 3,0 3,0 3,5 3,0 2,5 3,5 3,0 9,0 10,80 10,80  Öne Atlama

201C 1 1,5 3,0 2,0 3,0 3,0 3,5 2,5 2,0 8,5 12,75 23,55  Geriye Atlama

301C 1 1,6 2,0 2,0 2,5 2,0 2,5 2,5 2,0 6,5 10,40 33,95  Ileri Geri Atlama

401C 1 1,4 2,0 5,5 2,5 2,5 1,5 2,5 4,0 7,5 10,50 44,45  Içe Atlama

5211A 1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 44,45 1Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 1 1,6 4,0 3,0 3,0 3,5 2,5 3,5 3,5 10,0 16,00 0,00  Öne 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D ERKEK 1M

MEHMET EFE MIDILIC (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

401B 1 1,5 7,5 7,0 6,0 5,5 6,0 6,0 7,0 19,0 28,50 28,50  Içe Atlama

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 7,0 16,5 26,40 54,90  Geriye Atlama

101B 1 1,3 7,0 7,0 6,5 5,5 7,0 5,5 7,5 20,5 26,65 81,55  Öne Atlama

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 4,5 5,5 5,5 5,5 17,0 28,90 110,45  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5 15,5 27,90 138,35  Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 1 1,7 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 13,0 22,10 160,45  Öne 1½ Salto

YAGIZ EGE MIDILIC (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

401B 1 1,5 6,5 5,5 6,0 5,5 4,5 4,0 5,0 16,0 24,00 24,00  Içe Atlama

201B 1 1,6 4,5 4,5 5,0 5,0 4,0 5,0 4,0 14,0 22,40 46,40  Geriye Atlama

101B 1 1,3 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0 7,5 5,5 19,0 24,70 71,10  Öne Atlama

301B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 16,0 27,20 98,30  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 3,5 4,0 2,5 4,0 4,0 3,0 2,5 10,5 18,90 117,20  Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,0 4,0 5,5 5,5 5,5 16,5 28,05 145,25  Öne 1½ Salto

UYGAR KUZU (2009) -- IZGEM SK 3

101B 1 1,3 7,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 18,5 24,05 24,05  Öne Atlama

401B 1 1,5 3,5 3,5 6,0 4,5 3,5 3,5 3,0 10,5 15,75 39,80  Içe Atlama

201C 1 1,5 7,0 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0 7,0 19,0 28,50 68,30  Geriye Atlama

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0 3,0 11,5 18,40 86,70  Ileri Geri Atlama

103B 1 1,7 5,5 5,0 4,5 4,0 3,5 4,0 3,5 12,5 21,25 107,95  Öne 1½ Salto

403C 1 2,2 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 7,0 16,5 36,30 144,25  Içe 1½ Salto

URAS EFE AKIN (2010) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 4

101B 1 1,3 5,0 5,0 5,5 4,5 4,0 2,5 4,5 14,0 18,20 18,20  Öne Atlama

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 5,5 5,5 4,0 6,0 18,0 27,00 45,20  Içe Atlama

201B 1 1,6 3,5 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0 12,0 19,20 64,40  Geriye Atlama

5231D 1 2,1 4,0 4,5 3,5 3,5 4,0 4,5 3,5 11,5 24,15 88,55  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 4,0 4,5 4,0 3,0 13,5 22,95 111,50  Öne 1½ Salto

203C 1 2,0 1,0 1,0 1,5 1,0 1,5 2,5 2,0 4,0 8,00 119,50  Geriye 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D ERKEK 1M

CEM DEMIR (2009) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 5

103B 1 1,7 4,0 4,0 4,5 4,0 5,0 4,5 3,0 12,5 21,25 21,25  Öne 1½ Salto

5211A 1 1,8 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5 10,5 18,90 40,15  Geriye ½ Burgulu Atlama

401B 1 1,5 6,0 7,0 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0 18,0 27,00 67,15  Içe Atlama

201A 1 1,7 2,5 2,0 2,5 3,0 3,0 2,0 2,5 7,5 12,75 79,90  Geriye Atlama

402C 1 1,6 3,5 2,0 3,5 3,0 3,0 4,0 3,0 9,5 15,20 95,10  Içe Salto

5231D 1 2,1 4,5 6,0 3,5 2,5 3,5 4,0 4,0 11,5 24,15 119,25  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

MUSTAFA GOKTUG EKER (2009) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 6

101B 1 1,3 5,5 4,5 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5 16,5 21,45 21,45  Öne Atlama

401B 1 1,5 4,5 6,5 5,0 5,0 4,5 5,0 4,0 14,5 21,75 43,20  Içe Atlama

201C 1 1,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0 13,5 20,25 63,45  Geriye Atlama

301C 1 1,6 3,0 2,5 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5 11,5 18,40 81,85  Ileri Geri Atlama

103C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 2,5 12,0 19,20 101,05  Öne 1½ Salto

402C 1 1,6 2,5 5,0 3,5 4,0 2,5 3,0 3,5 10,0 16,00 117,05  Içe Salto

EFE OZLUK (2009) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 7

101C 1 1,2 6,0 6,0 6,0 5,0 5,0 4,0 5,5 16,5 19,80 19,80  Öne Atlama

201C 1 1,5 6,5 6,5 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5 17,0 25,50 45,30  Geriye Atlama

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 3,0 3,5 4,0 3,0 11,5 18,40 63,70  Ileri Geri Atlama

401C 1 1,4 2,0 2,0 2,5 2,0 1,5 1,0 1,5 5,5 7,70 71,40  Içe Atlama

5211A 1 1,8 2,0 2,5 2,0 2,5 2,0 1,5 1,0 6,0 10,80 82,20  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 5,0 13,5 21,60 103,80  Öne 1½ Salto

BARTU ISMAIL BIRSIN (2009) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 8

101C 1 1,2 3,5 3,0 3,5 4,0 2,0 3,0 3,0 9,5 11,40 11,40  Öne Atlama

201C 1 1,5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5 4,0 3,0 9,0 13,50 24,90  Geriye Atlama

301C 1 1,6 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 13,5 21,60 46,50  Ileri Geri Atlama

401C 1 1,4 3,0 4,0 4,5 3,0 3,5 4,0 3,0 10,5 14,70 61,20  Içe Atlama

5211A 1 1,8 4,0 4,0 3,0 3,0 4,5 3,0 3,0 10,0 18,00 79,20  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 1 1,6 3,5 4,0 3,5 2,0 3,5 4,0 3,5 10,5 16,80 96,00  Öne 1½ Salto

ATILLA DORUK TIRYAKI (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 9

101A 1 1,4 4,0 4,0 5,0 3,5 4,0 4,0 4,0 12,0 16,80 16,80  Öne Atlama

201A 1 1,7 4,5 4,5 4,0 4,0 5,0 4,0 4,5 13,0 22,10 38,90  Geriye Atlama

401B 1 1,5 2,5 2,0 3,5 3,0 2,5 4,5 3,0 8,5 12,75 51,65  Içe Atlama

301C 1 1,6 4,5 5,0 4,5 3,5 4,5 5,0 3,5 13,5 21,60 73,25  Ileri Geri Atlama

103C 1 1,6 2,5 3,5 2,5 2,0 3,0 3,0 2,0 8,0 12,80 86,05  Öne 1½ Salto

5211A 1 1,8 1,0 1,5 2,0 1,5 1,5 2,0 1,0 4,5 8,10 94,15  Geriye ½ Burgulu Atlama

ARDA DEMIRCAN (2009) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 10

101B 1 1,3 4,5 4,5 5,5 4,5 4,5 4,5 3,5 13,5 17,55 17,55  Öne Atlama

401B 1 1,5 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5 3,5 13,5 20,25 37,80  Içe Atlama

201A 1 1,7 2,5 2,0 2,5 2,0 2,0 2,5 2,0 6,5 11,05 48,85  Geriye Atlama

5211A 1 1,8 2,5 3,0 4,0 4,5 3,0 3,5 4,0 10,5 18,90 67,75  Geriye ½ Burgulu Atlama

301C 1 1,6 1,0 0,5 1,0 1,5 1,0 1,5 1,0 3,0 4,80 72,55  Ileri Geri Atlama

103C 1 1,6 4,5 4,5 3,5 4,0 4,0 5,0 4,0 12,5 20,00 92,55  Öne 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D ERKEK 1M

BASAR OL (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 11

101A 1 1,4 4,0 4,0 4,5 4,0 3,5 4,0 4,0 12,0 16,80 16,80  Öne Atlama

201A 1 1,7 1,5 2,5 2,5 3,0 2,5 2,0 2,0 7,0 11,90 28,70  Geriye Atlama

401C 1 1,4 4,0 5,0 4,5 5,5 2,0 3,5 4,0 12,5 17,50 46,20  Içe Atlama

103C 1 1,6 3,0 4,0 2,5 2,5 3,0 3,5 2,5 8,5 13,60 59,80  Öne 1½ Salto

5211A 1 1,8 4,0 3,5 4,0 2,5 3,0 3,5 3,0 10,0 18,00 77,80  Geriye ½ Burgulu Atlama

301C 1 1,6 2,5 2,5 3,0 2,5 3,5 3,0 3,0 8,5 13,60 91,40  Ileri Geri Atlama

ONUR KAPLAN (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 12

101A 1 1,4 3,0 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5 10,5 14,70 14,70  Öne Atlama

201A 1 1,7 4,5 4,5 4,0 4,0 5,5 4,0 3,5 12,5 21,25 35,95  Geriye Atlama

401C 1 1,4 2,5 3,5 3,5 2,5 2,0 3,0 2,5 8,0 11,20 47,15  Içe Atlama

102C 1 1,4 2,5 2,0 2,5 2,5 2,5 3,0 3,0 7,5 10,50 57,65  Öne Salto

5211A 1 1,8 3,5 3,5 3,5 2,5 2,5 3,5 3,0 10,0 18,00 75,65  Geriye ½ Burgulu Atlama

202C 1 1,5 3,0 3,0 4,5 3,0 2,5 3,5 2,5 9,0 13,50 89,15  Geriye Salto

MERT OKYAY (2010) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 13

101C 1 1,2 4,5 5,0 4,5 4,5 3,5 3,0 5,0 13,5 16,20 16,20  Öne Atlama

201C 1 1,5 3,0 3,0 4,0 3,0 4,5 3,5 3,0 9,5 14,25 30,45  Geriye Atlama

301C 1 1,6 2,0 3,5 4,0 3,5 3,5 3,0 3,0 10,0 16,00 46,45  Ileri Geri Atlama

401C 1 1,4 2,5 3,0 3,0 2,5 3,0 3,5 2,0 8,5 11,90 58,35  Içe Atlama

5211A 1 1,8 6,0 6,5 4,5 5,5 5,0 5,0 5,5 16,0 28,80 87,15  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 87,15 1Öne 1½ Salto

POYRAZ MOGUL (2010) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 14

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5 15,0 18,00 18,00  Öne Atlama

201C 1 1,5 2,5 2,5 3,5 3,0 3,0 3,5 3,0 9,0 13,50 31,50  Geriye Atlama

301C 1 1,6 2,5 3,0 4,0 3,0 3,5 3,5 3,0 9,5 15,20 46,70  Ileri Geri Atlama

401C 1 1,4 2,0 2,5 4,0 2,0 3,0 2,5 3,0 8,0 11,20 57,90  Içe Atlama

5211A 1 1,8 2,5 2,5 2,5 3,0 2,0 1,5 1,5 7,0 12,60 70,50  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 1 1,6 2,5 3,5 3,0 2,5 2,5 3,5 2,5 8,0 12,80 83,30  Öne 1½ Salto

RECEP CINAR ESEN (2009) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU (terk) 15

101A 1 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Öne Atlama

200C 1 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  GERIYE CIKIS

5211A 1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Geriye ½ Burgulu Atlama

100B 1 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  ONE CIKIS

201A 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Geriye Atlama

102C 1 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Öne Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D BAYAN 3M

DAMLA AYDIN (2010) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 1

103B 3 1,6 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0 15,0 24,00 24,00  Öne 1½ Salto

5211A 3 2,0 5,5 5,5 5,5 6,0 4,5 5,0 4,0 16,0 32,00 56,00  Geriye ½ Burgulu Atlama



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D BAYAN 3M

401B 3 1,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5 16,5 23,10 79,10  Içe Atlama

201A 3 1,9 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5 2,5 10,5 19,95 99,05  Geriye Atlama

403C 3 1,9 4,5 4,0 4,0 5,0 2,5 3,5 3,0 11,5 21,85 120,90  Içe 1½ Salto

5231D 3 2,0 5,0 4,5 5,0 6,0 4,5 5,0 4,5 14,5 29,00 149,90  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

KARDELEN KARABULUT (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

401B 3 1,4 6,5 4,5 5,0 7,0 5,5 5,0 5,5 16,0 22,40 22,40  Içe Atlama

201C 3 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 3,0 3,5 4,5 13,5 22,95 45,35  Geriye Atlama

101B 3 1,5 4,5 4,0 6,0 6,5 4,5 4,0 5,0 14,0 21,00 66,35  Öne Atlama

301C 3 1,8 6,0 5,5 5,5 6,5 5,5 5,0 5,5 16,5 29,70 96,05  Ileri Geri Atlama

403C 3 1,9 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 3,5 4,5 13,5 25,65 121,70  Içe 1½ Salto

103B 3 1,6 4,0 3,5 4,0 6,0 4,0 2,5 4,5 12,0 19,20 140,90  Öne 1½ Salto

IRMAK SENCAGLAR (2009) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 3

103B 3 1,6 4,5 4,5 5,0 6,0 3,0 3,0 5,0 14,0 22,40 22,40  Öne 1½ Salto

401B 3 1,4 6,5 6,0 6,0 7,5 5,5 6,0 5,5 18,0 25,20 47,60  Içe Atlama

201B 3 1,8 5,0 4,5 4,5 4,5 3,5 4,5 5,0 13,5 24,30 71,90  Geriye Atlama

301C 3 1,8 4,5 3,5 5,0 2,5 4,0 3,0 4,5 12,0 21,60 93,50  Ileri Geri Atlama

403C 3 1,9 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 13,0 24,70 118,20  Içe 1½ Salto

105C 3 2,2 2,5 4,0 2,5 2,0 3,5 3,0 2,0 8,0 17,60 135,80  Öne 2½ Salto

YAGMUR KIZILKAN (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 4

101A 3 1,6 5,5 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5 6,0 16,5 26,40 26,40  Öne Atlama

201A 3 1,9 3,5 3,5 4,0 4,0 3,0 3,0 3,5 10,5 19,95 46,35  Geriye Atlama

401B 3 1,4 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0 17,0 23,80 70,15  Içe Atlama

103B 3 1,6 5,5 4,5 5,0 6,5 4,0 3,0 3,5 13,5 21,60 91,75  Öne 1½ Salto

301C 3 1,8 2,0 2,0 3,0 2,0 2,5 2,5 2,0 6,5 11,70 103,45  Ileri Geri Atlama

403C 3 1,9 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5 4,0 4,0 13,5 25,65 129,10  Içe 1½ Salto

NIL ASYA PEHLIVAN (2009) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 5

103B 3 1,6 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 12,0 19,20 19,20  Öne 1½ Salto

5211A 3 2,0 4,0 4,5 5,0 5,5 4,0 3,5 3,5 12,5 25,00 44,20  Geriye ½ Burgulu Atlama

401B 3 1,4 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 13,5 18,90 63,10  Içe Atlama

201A 3 1,9 6,0 5,0 4,0 6,0 5,0 4,5 4,5 14,5 27,55 90,65  Geriye Atlama

403C 3 1,9 4,0 4,5 4,0 5,0 4,0 4,0 4,0 12,0 22,80 113,45  Içe 1½ Salto

5231D 3 2,0 2,0 1,5 2,5 2,0 2,0 2,0 1,0 6,0 12,00 125,45  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

ELANUR YILMAZ (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 6

101B 3 1,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 12,5 18,75 18,75  Öne Atlama

201C 3 1,7 4,0 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0 4,5 14,5 24,65 43,40  Geriye Atlama

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0 4,5 15,5 21,70 65,10  Içe Atlama

103B 3 1,6 3,0 2,5 4,5 2,5 2,5 4,0 3,0 8,5 13,60 78,70  Öne 1½ Salto

5211A 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 78,70 1Geriye ½ Burgulu Atlama

301C 3 1,8 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 16,5 29,70 108,40  Ileri Geri Atlama

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D BAYAN 3M

DERIN YAYLA (2009) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 7

101C 3 1,4 4,5 4,5 5,0 5,0 3,5 4,5 5,0 14,0 19,60 19,60  Öne Atlama

201C 3 1,7 4,5 4,5 5,0 5,5 4,0 5,5 5,0 14,5 24,65 44,25  Geriye Atlama

301C 3 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 44,25 1Ileri Geri Atlama

401C 3 1,3 4,5 4,0 6,0 7,0 5,0 5,0 4,5 14,5 18,85 63,10  Içe Atlama

5211A 3 2,0 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0 3,0 4,0 14,5 29,00 92,10  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 3 1,5 4,5 3,5 3,0 3,5 2,5 3,0 3,0 9,5 14,25 106,35  Öne 1½ Salto

ELIF EREN KURT (2009) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK (diskalifiye) 8

101C 3 1,4 1,0 1,5 4,0 2,5 2,5 2,0 3,5 7,0 9,80 9,80  Öne Atlama

201C 3 1,7 4,5 3,5 3,5 5,0 3,5 4,0 4,5 12,0 20,40 30,20  Geriye Atlama

301C 3 1,8 2,0 2,5 3,5 3,0 2,5 2,5 3,0 8,0 14,40 44,60  Ileri Geri Atlama

401C 3 1,3 3,5 2,0 4,0 3,5 2,0 3,5 2,5 9,5 12,35 56,95  Içe Atlama

5211A 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 56,95 1Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 3 1,5 2,0 3,0 3,0 2,0 2,5 2,5 2,0 7,0 10,50 0,00  Öne 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D ERKEK 3M

UYGAR KUZU (2009) -- IZGEM SK 1

101B 3 1,5 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5 4,0 5,5 16,0 24,00 24,00  Öne Atlama

401B 3 1,4 6,0 7,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 18,5 25,90 49,90  Içe Atlama

201C 3 1,7 4,5 7,0 6,5 6,5 6,0 5,0 6,0 18,5 31,45 81,35  Geriye Atlama

301C 3 1,8 6,0 6,5 4,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,5 31,50 112,85  Ileri Geri Atlama

103B 3 1,6 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,0 30,40 143,25  Öne 1½ Salto

403C 3 1,9 4,0 5,0 4,5 4,5 5,5 4,5 4,0 13,5 25,65 168,90  Içe 1½ Salto

CEM DEMIR (2009) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 2

101A 3 1,6 5,5 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5 5,5 15,5 24,80 24,80  Öne Atlama

201A 3 1,9 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,0 9,0 17,10 41,90  Geriye Atlama

401B 3 1,4 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5 5,5 6,5 18,5 25,90 67,80  Içe Atlama

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0 17,5 28,00 95,80  Öne 1½ Salto

403C 3 1,9 4,5 5,5 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0 15,5 29,45 125,25  Içe 1½ Salto

5231D 3 2,0 3,5 4,0 4,5 4,0 3,0 3,5 3,5 11,0 22,00 147,25  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

URAS EFE AKIN (2010) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 3

101B 3 1,5 4,5 3,5 4,5 4,0 3,5 4,0 4,5 12,5 18,75 18,75  Öne Atlama

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,5 5,5 4,5 5,0 6,0 17,5 24,50 43,25  Içe Atlama

201B 3 1,8 4,5 5,0 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0 14,5 26,10 69,35  Geriye Atlama

103B 3 1,6 4,5 5,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 13,5 21,60 90,95  Öne 1½ Salto

403C 3 1,9 5,5 6,5 6,0 5,0 6,0 5,5 5,0 17,0 32,30 123,25  Içe 1½ Salto

5231D 3 2,0 4,0 3,0 3,5 3,0 4,0 3,5 4,5 11,0 22,00 145,25  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D ERKEK 3M

MEHMET EFE MIDILIC (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 4

401B 3 1,4 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0 14,5 20,30 20,30  Içe Atlama

201B 3 1,8 4,5 3,5 3,5 3,0 4,0 4,0 4,5 11,5 20,70 41,00  Geriye Atlama

103B 3 1,6 6,0 7,0 6,0 6,5 6,5 5,5 6,0 18,5 29,60 70,60  Öne 1½ Salto

301B 3 1,9 4,5 4,0 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5 13,5 25,65 96,25  Ileri Geri Atlama

403C 3 1,9 4,0 3,5 5,0 4,0 4,5 4,5 4,0 12,5 23,75 120,00  Içe 1½ Salto

105C 3 2,2 3,0 2,0 2,0 3,5 3,5 3,0 3,0 9,0 19,80 139,80  Öne 2½ Salto

BASAR OL (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 5

101A 3 1,6 3,0 4,5 4,0 4,0 5,0 4,0 4,5 12,5 20,00 20,00  Öne Atlama

201A 3 1,9 2,0 4,5 3,0 4,0 3,5 3,0 4,0 10,5 19,95 39,95  Geriye Atlama

401C 3 1,3 4,5 3,0 2,0 2,0 3,5 2,5 3,5 9,0 11,70 51,65  Içe Atlama

103B 3 1,6 4,0 4,5 4,5 4,0 3,5 3,5 3,5 11,5 18,40 70,05  Öne 1½ Salto

5211A 3 2,0 4,0 4,0 3,0 3,5 3,5 3,0 5,0 11,0 22,00 92,05  Geriye ½ Burgulu Atlama

301C 3 1,8 3,0 1,5 3,0 3,0 1,5 3,0 3,0 9,0 16,20 108,25  Ileri Geri Atlama

POYRAZ MOGUL (2010) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 6

101C 3 1,4 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0 4,5 5,0 12,0 16,80 16,80  Öne Atlama

201C 3 1,7 2,5 2,5 2,5 1,5 1,5 2,0 3,0 7,0 11,90 28,70  Geriye Atlama

301C 3 1,8 1,5 3,5 4,0 2,0 3,0 2,5 4,0 9,0 16,20 44,90  Ileri Geri Atlama

401C 3 1,3 3,0 3,0 3,5 3,5 4,5 3,5 4,5 10,5 13,65 58,55  Içe Atlama

5211A 3 2,0 5,5 4,0 4,5 4,5 3,5 3,5 4,5 13,0 26,00 84,55  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 3 1,5 3,5 2,0 3,0 3,5 3,0 2,5 3,0 9,0 13,50 98,05  Öne 1½ Salto

BARTU ISMAIL BIRSIN (2009) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 7

101C 3 1,4 4,0 4,5 4,5 3,5 4,0 3,5 4,0 12,0 16,80 16,80  Öne Atlama

201C 3 1,7 1,5 2,0 1,5 1,5 2,0 1,5 2,0 5,0 8,50 25,30  Geriye Atlama

301C 3 1,8 3,5 4,0 4,5 4,5 3,5 4,5 4,5 13,0 23,40 48,70  Ileri Geri Atlama

401C 3 1,3 3,0 2,0 4,5 3,5 3,5 4,0 3,5 10,5 13,65 62,35  Içe Atlama

5211A 3 2,0 4,0 3,0 4,0 4,0 3,0 2,0 3,5 10,5 21,00 83,35  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 3 1,5 1,5 1,5 2,0 2,0 1,5 0,5 1,5 4,5 6,75 90,10  Öne 1½ Salto

MERT OKYAY (2010) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 8

101C 3 1,4 4,0 6,5 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5 16,0 22,40 22,40  Öne Atlama

201C 3 1,7 5,0 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 13,5 22,95 45,35  Geriye Atlama

301C 3 1,8 3,0 2,0 2,5 2,0 3,0 2,5 3,5 8,0 14,40 59,75  Ileri Geri Atlama

401C 3 1,3 3,5 5,0 4,0 4,0 4,0 3,0 4,0 12,0 15,60 75,35  Içe Atlama

5211A 3 2,0 2,0 4,0 3,0 2,5 2,0 1,5 1,5 6,5 13,00 88,35  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 3 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 88,35 1Öne 1½ Salto

EFE OZLUK (2009) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 9

101C 3 1,4 5,0 4,5 4,0 3,5 3,5 5,0 5,0 13,5 18,90 18,90  Öne Atlama

201C 3 1,7 2,0 1,5 2,0 1,0 1,5 2,0 2,0 5,5 9,35 28,25  Geriye Atlama

301C 3 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 28,25 1Ileri Geri Atlama

401C 3 1,3 2,5 4,0 4,0 4,0 5,5 3,0 4,0 12,0 15,60 43,85  Içe Atlama

5211A 3 2,0 3,5 2,5 4,0 4,0 3,0 3,0 3,0 9,5 19,00 62,85  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 3 1,5 3,5 5,5 5,5 5,0 4,0 4,0 3,5 13,0 19,50 82,35  Öne 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar SkorCeza

GENC D BAYAN KULE

IRMAK SENCAGLAR (2009) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 1

101B 5 1,3 6,5 6,5 5,5 6,5 6,5 6,5 4,5 19,5 25,35 25,35  Öne Atlama

401B 5 1,5 6,5 5,0 5,0 6,0 4,0 5,5 4,5 15,5 23,25 48,60  Içe Atlama

612B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 6,5 5,0 16,5 28,05 76,65  Amuttan Öne 1 Salto

103B 5 1,7 4,0 5,0 4,5 4,5 2,0 4,5 3,5 13,0 22,10 98,75  Öne 1½ Salto

403C 5 2,2 5,0 5,0 4,5 5,0 4,0 4,0 4,5 14,0 30,80 129,55  Içe 1½ Salto

MELEK NAZ YUKSEL (2010) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 2

101B 5 1,3 5,0 5,0 5,0 6,0 6,0 6,5 5,5 16,5 21,45 21,45  Öne Atlama

401B 5 1,5 5,0 5,5 6,0 5,5 6,5 5,0 5,5 16,5 24,75 46,20  Içe Atlama

612B 5 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 4,0 7,0 6,0 18,0 30,60 76,80  Amuttan Öne 1 Salto

103B 5 1,7 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0 15,0 25,50 102,30  Öne 1½ Salto

201C 5 1,5 4,5 5,0 5,0 6,0 6,5 4,5 5,5 15,5 23,25 125,55  Geriye Atlama

YAGMUR KIZILKAN (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 3

101A 5 1,4 5,0 4,5 3,5 4,5 2,0 4,0 4,5 13,0 18,20 18,20  Öne Atlama

401B 5 1,5 4,5 5,0 5,5 5,0 4,0 4,5 5,5 14,5 21,75 39,95  Içe Atlama

301C 5 1,6 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 6,0 12,0 19,20 59,15  Ileri Geri Atlama

612B 5 1,7 3,0 3,5 3,5 2,0 2,0 2,5 3,0 8,5 14,45 73,60  Amuttan Öne 1 Salto

103B 5 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5 5,5 17,5 29,75 103,35  Öne 1½ Salto

DAMLA AYDIN (2010) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 4

103B 5 1,7 4,5 5,0 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5 13,5 22,95 22,95  Öne 1½ Salto

401B 5 1,5 3,5 4,0 5,0 3,0 3,5 3,5 4,5 11,0 16,50 39,45  Içe Atlama

612B 5 1,7 3,5 4,5 5,0 4,0 4,0 4,0 5,0 12,5 21,25 60,70  Amuttan Öne 1 Salto

201A 5 1,7 3,5 3,5 3,5 4,0 2,0 1,5 3,0 10,0 17,00 77,70  Geriye Atlama

403C 5 2,2 4,0 3,5 3,5 2,5 3,5 3,0 4,0 10,5 23,10 100,80  Içe 1½ Salto

KARDELEN KARABULUT (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 5

101B 5 1,3 4,0 3,5 5,5 4,0 4,0 2,5 4,5 12,0 15,60 15,60  Öne Atlama

401B 5 1,5 4,5 5,5 5,5 5,5 4,5 4,5 6,0 15,5 23,25 38,85  Içe Atlama

301C 5 1,6 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5 4,5 12,0 19,20 58,05  Ileri Geri Atlama

612B 5 1,7 2,0 2,5 2,0 2,5 2,0 1,5 3,0 6,5 11,05 69,10 2Amuttan Öne 1 Salto

103B 5 1,7 4,0 4,5 5,0 4,0 4,5 4,0 4,5 13,0 22,10 91,20  Öne 1½ Salto

DERIN YAYLA (2009) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 6

101C 5 1,2 4,0 4,0 4,5 4,0 3,0 3,5 4,0 12,0 14,40 14,40  Öne Atlama

201C 3 1,3 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 12,0 15,60 30,00  Geriye Atlama

401C 5 1,4 4,5 5,5 5,0 5,0 4,0 5,0 5,5 15,0 21,00 51,00  Içe Atlama

5211A 3 1,6 3,0 2,5 3,0 1,5 1,5 2,0 3,0 7,5 12,00 63,00  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 5 1,6 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5 2,5 4,0 10,5 16,80 79,80  Öne 1½ Salto

NIL ASYA PEHLIVAN (2009) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 7

103B 5 1,7 3,0 4,5 5,0 4,0 3,5 4,0 4,0 12,0 20,40 20,40  Öne 1½ Salto

401B 5 1,5 3,0 4,0 4,0 3,0 4,5 4,0 5,0 12,0 18,00 38,40  Içe Atlama

612B 5 1,7 2,0 1,5 2,5 1,5 1,5 1,0 1,0 4,5 7,65 46,05  Amuttan Öne 1 Salto

403C 5 2,2 1,5 2,0 2,5 2,0 2,0 1,5 1,0 5,5 12,10 58,15  Içe 1½ Salto

5231D 5 2,1 2,5 2,0 3,5 2,0 3,5 2,5 4,5 8,5 17,85 76,00  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

